
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ  

  

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ  

НА 2012 ГОД МУНИЦИПАЛЬНОМУ  

УНИТАРНОМУ ПАССАЖИРСКОМУ 

АВТОТРАНСПОРТНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ № 1  

ЛЬГОТЫ ПО АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ  

ЗА ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 

 

 

 

 

 

 

В целях решения проблем передвижения лиц с ограниченными 

возможностями здоровья (инвалидов-колясочников) и граждан с детскими 

колясками, на  основании  статей 16, 51  Федерального закона  от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда»  Вологодская городская Дума   РЕШИЛА: 

Предоставить на 2012 год муниципальному унитарному пассажирскому 

автотранспортному предприятию № 1 льготу в виде снижения ставки арендной 

платы за земельный   участок  с   кадастровым    номером  35:24:0303003:260  

площадью 75 766  кв. м, расположенный  по  адресу:  г. Вологда, ул. Мудрова,      

д. 31   (для   эксплуатации и обслуживания зданий по хранению, ремонту и 

обслуживанию транспорта), до 1 рубля за 1 кв. метр. 

Направить высвободившиеся в результате предоставления льготы 

денежные средства на мероприятия по социальной защите населения: приоб-

ретение новых низкопольных сочлененных автобусов с откидным пандусом и 

системой фиксации инвалидной коляски. 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов 

 

 

 

г. Вологда 

28 ноября 2011 года 

№ 893 

Принято Вологодской городской Думой 

24 ноября 2011 года 


